2

[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2024			                                                                        № 230
пгт. Излучинск

	Об участии в мероприятиях, проводимых в рамках чествования выпускников муниципальных бюджетных образовательных учреждений поселения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», в связи с организацией мероприятий, проводимых          в рамках чествования выпускников муниципальных бюджетных образовательных учреждений поселения:

1. Принять участие в период с 24 мая по 28 июня 2024 года в мероприятиях, проводимых в рамках чествования выпускников муниципальных бюджетных образовательных учреждений поселения.

2. Утвердить смету расходов на участие в мероприятиях, проводимых        в рамках чествования выпускников муниципальных бюджетных образовательных учреждений поселения согласно приложению.

	3. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич) обеспечить  информационное сопровождение мероприятий в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Управлению по экономике и финансам администрации поселения     (Е.А. Нестерова) оплатить расходы за счет утвержденной сметы расходов             на 2024 год согласно приложению.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            Е.С. Папп

Приложение к постановлению
администрации поселения
[bookmark: _GoBack]от 23.05.2024 № 230

	СМЕТА РАСХОДОВ
на участие в мероприятиях, проводимых в рамках
чествования выпускников муниципальных бюджетных
 образовательных учреждений поселения

1. Увеличение стоимости материальных запасов однократного применения: 8700,00 руб. в т.ч.:
1.1. Цветы для чествования: 6 букетов * 1450,00 руб. = 8700,00 руб.

ИТОГО: 8700,00 (восемь тысяч семьсот) руб., 00 коп.

image1.jpeg